SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KSBT-DD     Kon Tum, ngày        tháng         năm
V/v đề nghị cung cấp báo giá thuê hội trường và

thiết bị giảng dạy phục vụ nâng cao năng lực về

theo dõi, quản lý, điều trị trẻ suy dinh dưỡng cấp

tính nặng tại cộng đồng và giám sát dinh dưỡng cho

cán bộ y tế huyện và xã thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững đợt 1 năm 2023

         Kính gửi:  Các đơn vị, cơ sở kinh doanh cung cấp

dịch vụ thuê hội trường và thiết bị giảng

dạy trên toàn tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện kế hoạch dịch vụ thuê hội trường và thiết

bị giảng dạy phục vụ nâng cao năng lực về theo dõi, quản lý, điều trị trẻ suy dinh

dưỡng cấp tính nặng tại cộng đồng và giám sát dinh dưỡng cho cán bộ y tế

huyện và xã thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững đợt 1

năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đề nghị các đơn vị, cơ sở kinh doanh dịch

vụ (nêu trên) quan tâm báo giá các mặt hàng tính đến thời điểm hiện nay, cụ thể

như sau:

1. Danh mục đề nghị Báo giá

- Danh mục, quy cách: Theo Phụ lục gửi kèm.

- Yêu cầu hàng hóa báo giá: Giá bao gồm thuế (Đề nghị các đơn vị không

thay đổi các thông tin trên mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này).

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (số

405 Bà Triệu- TP Kon Tum- tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc 02603.862940).

- Hình thức nhận báo giá: Các đơn vị, cơ sở gửi báo giá bằng các hình thức:

(1) gửi trực tiếp đến khoa Dinh dưỡng hoặc văn thư; (2) đường bưu điện; (3) fax

02603.862535; (4) qua e-mail: dd.cdc.kontum@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 08 giờ 00 phút, ngày 30/10/2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mong nhận được sự phối hợp của các

đơn vị, cơ sở kinh doanh trong tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCHC (đăng tải trang thông tin

điện tử qua Website của TT KSBT);

 - Lưu: VT, DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Mạnh Dũng

2

Đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………….

Số điện thoại/fax: …………………………………………………….………

Bản mẫu

BẢNG BÁO GIÁ
(Mẫu ban hành kèm theo Công văn số          /KSBT-DD ngày       /10/2023

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Kon Tum)

STT Tên hàng/Quy cách
Đơn vị

tính

Số

lượng

Số

ngày
Đơn giá

Thành tiền

(Đồng)

01

Thuê Hội trường (bàn

ghế cho dưới 35 chỗ

ngồi, đầy đủ thiết bị

giảng dạy, âm thanh, ánh

sáng, máy điều hòa, ..)

Phòng 01 06

 Tổng cộng:

 Số tiền bằng chữ: ..........................................................................................

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế.

- Hiệu lực của báo giá: ......... ngày./.

                                                                                                  (Ký, họ tên và đóng dấu)

                                                                       ................ ngày ...… tháng ..…. năm ......

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP BÁO GIÁ

		2023-10-23T09:02:16+0700

		2023-10-23T10:00:35+0700

		2023-10-23T10:00:35+0700

		2023-10-23T10:00:35+0700

		2023-10-23T10:00:35+0700

		2023-10-23T10:00:35+0700